Nº 38, terça-feira, 26 de fevereiro de 200826 2ISSN 1677-7050

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
<!ID934950-0>

ATO No- 163, DE 22 DE FEVEREIRO DE 2008

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRA-
BALHO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, resolve:

Designar o servidor ISRAEL ROQUETE DE MELO, código
1830, Analista Judiciário, Àrea Administrativa, Especialidade Con-
tabilidade, para responder pela Coordenadoria de Auditoria e Ins-
peção da Secretaria de Controle da Justiça do Trabalho, no período de
25 a 29/02/2008, tendo em vista a viagem a serviço do titular.

Min. RIDER NOGUEIRA DE BRITO

CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA
DO TRABALHO

<!ID933648-0>

ATO No- 23, DE 22 DE FEVEREIRO DE 2008

O PRESIDENTE DO CONSELHO SUPERIOR DA JUS-
TIÇA DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e re-
gimentais, especialmente as disposições contidas no art. 6º, incisos
VIII e XIV, do Regimento Interno do Conselho Superior da Justiça do
Trabalho, resolve:

1 - Designar a servidora VIVIAN BETÂNIA DA SILVA,
código 28217, Técnico Judiciário, Área Administrativa, para exercer
a função comissionada de Assistente 2, Nível FC-2, da Tabela de
Funções Comissionadas da Assessoria de Planejamento, Orçamento e
Finanças, do Conselho Superior da Justiça do Trabalho.

Min. RIDER NOGUEIRA DE BRITO